Ut autem iudicibus Ecclesiasticis tuta norma praesto sit,
hoc idem iisdemque sub conditionibus et restictionibus decla-
ramus, statuimus ac decernimus de matrimoniis acatholico-
rum, sive haereticorum sive schismaticorum, inter se in iis-
dern regionibus non servata forma Tridentina hucusque con -
tractis vel in posterum contrahendis; ita ut si alter vel uter-
que acatholicorum coniugum ad fidem catholicam convertatur,
vel in foro ecclesiastico controversia incidat de validitate ma-
trimonii duorum acatholicorum cum quaestiones validitatis
matrimonii ab aliquo catholico contracti vel contrahendi con-
nexa, eadem matrimonia, ceteris paribus, pro omnino validis
pariter habenda sint 2.

1 Hoc modo integra quoque Germania legi clandestinitatis a Conc. Trid (Seas.
cap. I, de Reform. matr.) generatim inductae subjicitur. (N. R.)

2 Omnibus compertum est iure communi, quo nun regimur, etiam matrimonia mixta
quae inter catholicos et haereticos vel schismasticos, necnon matrimonia quae inter ip-
sos acatholicos contrahuntur legi clandistinitatis subesse. Quapropter si praefata co-
niangia non celebrentur coram Ecclesiae seu coram parocho proprio et duobus ve1 tri-
bus testibus nedum sunt illicita, sed etiam ipso iuro nullas odierna vero dispositione, sub.
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Iv. Ut demun Decretum hoc Nostrum ad publicam noti-
tiam perveniat, praecipitnus Irnpe.rii Germania Ordinaris ut
illud per ephemerides dioecesanas aliosque opportuniores mo-
dos ante diem paschae anni currentis cum clero populoque
fideli communicent.

Datum Romae apud S. Petrum, die XVIII Ianuarii
MDCCCCVI, Pontificatus Nostri anno tertio.

PIUS PP. X
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SAGRADA CONGREGACION BEL SANTO OFICIO

Sabre aplicación del indulto de Sta. Cruzada á sacerdotes
sexagenari Os.

Romae ex aedibus S. Officii, die 31 Martii 1906.

Emme. ac Revme. Domine miObservantissime:

Litteris datis die 15 Ianuarii anni currentis Rvmus. istius
Ecclesiae Cathedra lis Canonicus Poenitentiarius, ut consulta-
tionibus sibi factis ex diversis Hispaniae provinciis faceret sa

sequentes quaesitus Emmo. Domino Cardinali Poeniten -

tiario Maiori proponebat:
1.0 Utrum in Hispania Presbyteri saeculares sexagenarii,

vi Bullae Cruciatae et indulti pro carnibus vescendis, praeci-
sione facta ab eorum maiort vel minori robore vel infirmitate,
uti carnibus possint feria secunda et tertia Maioris Hebdoma-
dae, sicuti fideles

2.° Et quatenus negative: Utrum illos oporteat generali
dispensatione ad huismodi usum communire.